



Delårsrapport

2019-01-01 - 2019-06-30

TidaholmsSparbank

Delårsrapport för perioden 2019-01-01 – 2019-06-30

Verkställande direktören för Tidaholms Sparbank, organisationsnummer 567200-4883, får härmed lämna delårsrapport för sparbankens verksamhet under perioden 2019-01-01 – 2019-06-30.

Sparbankens ställning

Inlåningen från allmänheten uppgick 2019-06-30 till 4.169.358 tkr, vilket är en ökning sedan årets början med 144.867 tkr. Förmedlade fonder och försäkringar till Robur uppgår tillsammans till 2.149.094 tkr vilket är en ökning sedan årets början med 299.197 tkr.

Utlåning till allmänheten uppgick till 2.994.384 tkr, vilket är en minskning sedan årets början med 7.679 tkr. Förmedlade krediter till Swedbank Hypotek uppgår till 2.906.184 tkr och är en ökning sedan årets början med 274.153 tkr.

Affärsvolymen, där förutom utlåning och inlåning i egen balansräkning bl.a. även ingår placeringar i Robur, Robur Försäkringar samt förmedling av lån till Swedbank Hypotek, uppgår till 13.281.016 tkr per 2019-06-30 jämfört med 12.468.488 tkr vid årets början.

Likviditeten var god per 2019-06-30. 1.118.910 tkr fanns insatta som kortfristiga dagslån och på skattekonto. Inneliggande kassa uppgick till 2.756 tkr.

Vidare så fanns inga värdepapper som förfaller inom 3 månader.

Bankens totala kapitalrelation per 2019-06-30 var 19,50%.

Sparbankens resultat

Rörelseresultatet för perioden redovisas till 33.996 tkr jämfört med 28.408 tkr för motsvarande period 2018.

Räntenettot, det vill säga skillnaden mellan intäktsräntor och kostnadsräntor, uppgick till 32.980 tkr och är en ökning med 7.005 tkr jämfört med samma period föregående år.

Erhållna utdelningar uppgår till 10.816 tkr och är utdelningar på bankens innehav av aktier i Swedbank AB 10.792 tkr och Sparbankernas Försäkrings AB 25 tkr.

Provisionsintäkter uppgår till 22.996 tkr och är en minskning jämfört med föregående år med 809 tkr.

Nettoresultat av finansiella transaktioner uppgår till 119 tkr jämfört med 169 tkr föregående år.

Allmänna administrationskostnader uppgick till 26.898 tkr att jämföras med 25.198 tkr för 2018. I denna post ingår bl. a. personal- och IT-kostnader. Personalkostnaderna uppgick till 17.377 tkr att jämföras med 16.082 tkr för 2018. IT-kostnaderna uppgick till 6.617 tkr att jämföras med 6.225 tkr för 2018.

Avskrivningar uppgick till 390 tkr jämfört med 384 tkr för 2018.

Övriga rörelsekostnader uppgick till 2.618 tkr, att jämföras med 2.771 tkr för 2018.

Kreditförluster netto uppgick till en kostnad på 733 tkr jämfört med en intäkt på 243 tkr vid samma period föregående år.

Risker och osäkerhetsfaktorer

I sparbankens verksamhet uppstår olika typer av finansiella risker såsom kredit-, marknads-, likviditets- och operativa risker. I syfte att begränsa och kontrollera risktagandet i verksamheten har sparbankens styrelse, som ytterst ansvarig för den interna kontrollen i sparbanken, fastställt policys och instruktioner för kreditgivningen och den övriga finansverksamheten.

Sparbankens styrelse har det övergripande ansvaret för sparbankens riskhantering. Styrelsen har i särskild instruktion inom vissa ramar delegerat ansvaret till olika andra funktioner. Dessa i sin tur rapporterar regelbundet till styrelsen.

Sparbankens riskhantering syftar till att identifiera och analysera de risker som sparbanken har i sin verksamhet och att för dessa sätta lämpliga begränsningar i form av riskpiter och risktoleranser (limiter) samt säkerställa att det finns kontroll på plats.

Riskerna bevakas och kontroller görs löpande så att limiter inte överskrids. Riskpolicies och riskhanteringssystem går igenom regelbundet för att kontrollera att dessa är korrekta, anpassade till gällande lagar och förordningar samt täcker in produkter och tjänster som erbjuds. Genom utbildning och tydliga rutiner skapar sparbanken förutsättningar för en god riskkontroll, där varje anställd förstår sin roll och sitt ansvar.

Resultaträkning, tkr

| | Not | 2019-06-30 | 2018-06-30 |
|---|-----|---------------|---------------|
| Ränteintäkter | | 36 235 | 29 852 |
| Räntekostnader | | -3 255 | -3 877 |
| Räntenetto | 2 | 32 980 | 25 975 |
| Erhållna utdelningar | | 10 816 | 8 580 |
| Provisionsintäkter | 3 | 22 996 | 23 805 |
| Provisionskostnader | 4 | -2 582 | -2 356 |
| Nettoresultat av finansiella transaktioner | | 119 | 169 |
| Övriga rörelseintäkter | | 306 | 345 |
| Summa rörelseintäkter | | 31 655 | 30 543 |
| Summa räntenetto och rörelseintäkter | | 64 635 | 56 518 |
| Allmänna administrationskostnader | | 26 898 | 25 198 |
| Avskrivningar på materiella tillgångar | | 390 | 384 |
| Övriga rörelsekostnader | | 2 618 | 2 771 |
| Summa kostnader före kreditförluster | | 29 906 | 28 353 |
| Resultat före kreditförluster | | 34 729 | 28 165 |
| Kreditförluster netto | 6 | -733 | 243 |
| Rörelseresultat | | 33 996 | 28 408 |
| Skatt på periodens resultat | | -5 019 | -4 417 |
| Periodens resultat | | 28 977 | 23 991 |

Rapport över totalresultat, tkr

| | | | |
|---|--|----------------|---------------|
| Periodens resultat | | 28 977 | 23 991 |
| Övrigt totalresultat | | | |
| Periodens förändringar i verkligt värde på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat - aktier | | -43 930 | -4 096 |
| Periodens övrigt totalresultat | | -43 930 | -4 096 |
| Periodens totalresultat | | -14 953 | 19 895 |

Balansräkning, tkr

| Tillgångar | Not | 2019-06-30 | 2018-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Kassa | | 2 756 | 2 955 |
| Belåningsbara statsskuldförbindelser m.m. | | 91 714 | 40 087 |
| Utlåning till kreditinstitut | | 247 467 | 153 751 |
| Utlåning till allmänheten | 7 | 2 994 384 | 2 711 321 |
| Förändring i verkligt värde på säkrat belopp i portföljsäkring | | 3 743 | 2 389 |
| Obl. och andra räntebärande värdepapper | | 353 267 | 359 791 |
| Aktier | | 106 817 | 135 154 |
| Materiella tillgångar | | 15 157 | 15 770 |
| Aktuell skattefordran | | 942 | 1 998 |
| Övriga tillgångar | | 891 110 | 1 071 427 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 20 540 | 20 509 |
| Summa tillgångar | | 4 727 897 | 4 515 152 |
| Skulder och eget kapital | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | - | - |
| Inlåning från allmänheten | | 4 169 358 | 3 966 437 |
| Övriga skulder | | 9 183 | 9 304 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 398 | 8 001 |
| Avsättningar | | 1 132 | 1 132 |
| Summa skulder | | 4 189 071 | 3 984 874 |
| Reservfond | | 472 561 | 433 948 |
| Fond för verkligt värde | | 37 288 | 76 875 |
| Balanserat resultat | | - | -4 536 |
| Periodens resultat | | 28 977 | 23 991 |
| Summa eget kapital | | 538 826 | 530 278 |
| Summa skulder och eget kapital | | 4 727 897 | 4 515 152 |

Rapport över förändringar i eget kapital

| | Reservfond | Fond för verkligt värde | Balanserat resultat | Årets resultat | Eget kapital |
|---|----------------|----------------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Ingående eget kapital 2019-01-01 | 433 948 | 81 024 | -4 536 | 43 343 | 553 779 |
| Vinstdisposition | 38 613 | 194 | 4 536 | -43 343 | 0 |
| Periodens resultat | - | - | | 28 977 | |
| Periodens övrigt totalresultat | - | -43 930 | | - | -43 930 |
| Årets totalresultat | - | -43 930 | | 28 977 | -14 953 |
| Utgående eget kapital 2019-06-30 | 472 561 | 37 288 | 0 | 28 977 | 538 826 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag har upprättats i enlighet med bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 9 kap. (FFFS 2008:25) 8 kap. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

Not 2 Räntenetto

| Ränteintäkter | 2019-06-30 | 2018-06-30 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Utlåning till kreditinstitut | 8 | 4 |
| Utlåning till allmänheten | 34 821 | 29 155 |
| Räntebärande värdepapper | 1 406 | 693 |
| Övriga | - | - |
| Summa | 36 235 | 29 852 |
| Räntekostnader | | |
| Skulder till kreditinstitut | 192 | 237 |
| Inlåning från allmänheten | 2 031 | 2 118 |
| Övriga | 1 032 | 1 522 |
| Summa | 3 255 | 3 877 |
| Räntenetto | 32 980 | 25 975 |

Not 3 Provisionsintäkter

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Betalningsförmedlingsprovisioner | 1 682 | 3 573 |
| Utlåningsprovisioner | 10 353 | 11 415 |
| Inlåningsprovisioner | 402 | 460 |
| Provisioner avseende utställda finansiella garantier | 54 | 52 |
| Värdepappersprovisioner | 5 698 | 5 544 |
| Avgifter från kredit- och betalkort | 2 400 | 405 |
| Övriga provisioner | 2 407 | 2 356 |
| Summa | 22 996 | 23 805 |

Not 4 Provisionskostnader

| | | |
|----------------------------------|--------------|--------------|
| Betalningsförmedlingsprovisioner | 1 884 | 1 792 |
| Värdepappersprovisioner | 553 | 458 |
| Övriga provisioner | 145 | 106 |
| Summa | 2 582 | 2 356 |

Not 5 Närståendetransaktioner

Transaktioner till ledande befattningshavares närstående företag har skett under perioden men med ej väsentliga belopp.

I årsredovisningen för 2018 har transaktioner för företag närstående ledande befattningshavare redovisats i not 10.

Not 6 Kreditförluster, netto

| | 2019-06-30 | 2018-06-30 |
|--|---------------|-------------|
| Lån till upplupet anskaffningsvärde | | |
| Förändring reserveringar - stadie 1 | 108 | 449 |
| Förändring reserveringar - stadie 2 | -318 | -135 |
| Förändring reserveringar - stadie 3 | -934 | -617 |
| Summa | -1 144 | -303 |
| | | |
| Återföring upplupen ränta - stadie 3 | -155 | -189 |
| Upplupen ränta - stadie 3 | 92 | 101 |
| Periodens nettokostnad för konstaterade förluster | 2 086 | 261 |
| Inbetalt på tidigare konstaterade förluster | -236 | -362 |
| Summa | 1 787 | -189 |
| | | |
| Kreditförluster avseende lån till upplupet anskaffningsvärde | 643 | -492 |
| | | |
| Räntebärande värdepapper till upplupet anskaffningsvärde | | |
| Förändring reserveringar - stadie 1 | 38 | 86 |
| Förändring reserveringar - stadie 2 | - | 87 |
| Förändring reserveringar - stadie 3 | - | - |
| Summa | 38 | 173 |
| | | |
| Kreditförluster avseende räntebärande värdepapper till upplupet anskaffningsvärde | 38 | 173 |
| | | |
| Låneåtaganden och finansiella garantiavtal | | |
| Förändring reserveringar - stadie 1 | 57 | 19 |
| Förändring reserveringar - stadie 2 | -5 | 88 |
| Förändring reserveringar - stadie 3 | | -31 |
| Summa | 52 | 76 |
| | | |
| Kreditförluster avseende låneåtaganden och finansiella garantiavtal | 52 | 76 |
| | | |
| Summa kreditförluster | 733 | -243 |

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Not 7 Utlåning till allmänheten | 2019-06-30 | 2018-06-30 |
| Utestående fordringar, brutto | | |
| - svensk valuta | 3 001 439 | 2 720 692 |
| Summa | 3 001 439 | 2 720 692 |
| Förlustreserv - stadie 1,2,3 | 7 055 | 9 371 |
| Redovisat värde, netto | 2 994 384 | 2 711 321 |

**Redovisat bruttovärde och förlustreserv -
branschfördelning**

| | 2019-06-30 | | | 2018-06-30 | | |
|--|--------------------------|---------------|-------------------------|--------------------------|---------------|-------------------------|
| | Redovisat bruttovärde | Förlustreserv | Redovisat nettovärde | Redovisat bruttovärde | Förlustreserv | Redovisat nettovärde |
| Utlåning till allmänheten | | | | | | |
| <i>Privatkunder</i> | | | | | | |
| Bolån | | | | 1 221 164 | 881 | 1 220 283 |
| Kooperativ | 71 734 | 35 | 71 699 | 57 828 | 27 | 57 801 |
| Övrigt | 1 394 734 | 2 052 | 1 392 682 | 163 011 | 1 644 | 161 367 |
| <i>Företagskunder</i> | | | 0 | | | |
| Jordbruk, fiske, skog | 603 325 | 1 063 | 602 262 | 471 892 | 1 066 | 470 826 |
| Tillverkning | 119 588 | 563 | 119 025 | 91 374 | 447 | 90 927 |
| Offentlig sektor | 67 623 | 272 | 67 351 | 63 001 | 368 | 62 633 |
| Bygg | 150 284 | 490 | 149 794 | 83 948 | 1 053 | 82 895 |
| Detaljhandel | 114 541 | 695 | 113 846 | 101 069 | 903 | 100 166 |
| Transport | 61 819 | 808 | 61 011 | 55 754 | 529 | 55 225 |
| Hotell och restaurang | 24 653 | 70 | 24 583 | 20 128 | 43 | 20 085 |
| Informationsteknologi | 5 174 | 5 | 5 169 | 4 591 | 148 | 4 443 |
| Bank och försäkring | 9 965 | 26 | 9 939 | 13 103 | 20 | 13 083 |
| Fastighetsförvaltning | 240 805 | 247 | 240 558 | 192 331 | 188 | 192 143 |
| Tjänstesektor | 61 606 | 149 | 61 457 | 24 136 | 230 | 23 906 |
| Övrigt | 75 588 | 580 | 75 008 | 157 362 | 1 824 | 155 538 |
| Summa utlåning till allmänheten | 3 001 439 | 7 055 | 2 994 384 | 2 720 692 | 9 371 | 2 711 321 |

**Förlustreserver IFRS 9 den 30 juni 2019
jämfört med IFRS9 den 30 juni 2018.**

| | 2019-06-30 | 2018-06-30 |
|---|--------------|--------------|
| Nedskrivningar - ej kreditförsämrade | | |
| <i>Gruppvisa reserveringar</i> | | |
| 12 månaders förlustreserv (stadie 1) | 2 180 | 1 738 |
| Förlustreserv återstående löptid (stadie 2) | 3 191 | 4 990 |
| Nedskrivningar - kreditförsämrade | | |
| Exponeringar (stadie 3) | 1 684 | 2 643 |
| Summa nedskrivningar | 7 055 | 9 371 |

Redovisat bruttovärde och förlustreserv per stadie

| | 2019-06-30 | 2018-06-30 |
|--|------------------|------------------|
| Utlåning till allmänheten, privatkunder | | |
| Stadie 1 | | |
| Redovisat bruttovärde | 1 335 724 | 1 186 127 |
| Förlustreserver | 542 | 308 |
| Bokfört värde | 1 335 182 | 1 185 819 |
| Stadie 2 | | |
| Redovisat bruttovärde | 61 318 | 92 160 |
| Förlustreserver | 525 | 2 163 |
| Bokfört värde | 60 793 | 89 997 |
| Stadie 3 | | |
| Redovisat bruttovärde | 3 460 | 5 069 |
| Förlustreserver | 942 | 1 787 |
| Bokfört värde | 2 518 | 3 282 |
| Totalt bokfört värde, utlåning privatkunder | 1 398 493 | 1 279 098 |
| Utlåning till allmänheten, företagskunder | | |
| Stadie 1 | | |
| Redovisat bruttovärde | 1 464 273 | 1 306 667 |
| Förlustreserver | 1 638 | 1 430 |
| Bokfört värde | 1 462 635 | 1 305 237 |
| Stadie 2 | | |
| Redovisat bruttovärde | 133 954 | 128 709 |
| Förlustreserver | 2 666 | 2 827 |
| Bokfört värde | 131 288 | 125 882 |
| Stadie 3 | | |
| Redovisat bruttovärde | 2 709 | 1 960 |
| Förlustreserver | 741 | 856 |
| Bokfört värde | 1 968 | 1 104 |
| Totalt bokfört värde, utlåning företagskunder | 1 595 891 | 1 432 223 |
| Totalt | 2 994 384 | 2 711 321 |
| Redovisat bruttovärde stadie 1 | 2 799 997 | 2 492 794 |
| Redovisat bruttovärde stadie 2 | 195 272 | 220 869 |
| Redovisat bruttovärde stadie 3 | 6 170 | 7 029 |
| Totalt redovisat värde brutto | 3 001 439 | 2 720 692 |
| Förlustreserver stadie 1 | 2 180 | 1 738 |
| Förlustreserver stadie 2 | 3 191 | 4 990 |
| Förlustreserver stadie 3 | 1 684 | 2 643 |
| Totalt förlustreserver | 7 055 | 9 371 |
| Totalt bokfört värde, utlåning till allmänheten | 2 994 384 | 2 711 321 |
| Andel stadie 3 lån, brutto, % | 0,21% | 0,26% |
| Andel stadie 3 lån, netto, % | 0,15% | 0,16% |
| Förlustreserver kvot stadie 1 lån | 0,08% | 0,07% |
| Förlustreserver kvot stadie 2 lån | 1,63% | 2,26% |
| Not 8 Poster inom linjen | | |
| Eventualförpliktelser | 17 648 | 11 759 |
| - Garantier | 17 648 | 11 759 |
| Åtaganden | 666 197 | 473 020 |
| - Övriga åtaganden | 666 197 | 473 020 |
| Ställda panter | - | - |

Not 9 Finansiella tillgångar och skulder

2019-06-30

| Tillgångar | Verkligt värde (tvingande) | Upplupet anskaffningsvärde | Verkligt värde via övrigt totalresultat | Verkligt värde |
|---|-------------------------------|-------------------------------|---|-------------------|
| Kassa | | 2 756 | | 2 756 |
| Belåningsbara statsskuldförbindelse m m | | 91 714 | | 92 022 |
| Utlåning till kreditinstitut | | 247 467 | | 247 467 |
| Utlåning till allmänheten | | 2 994 384 | | 2 994 384 |
| Förändring i verkligt värde på säkrat belopp i portföljsäkring | | 3 743 | | 3 743 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper | | 353 267 | | 355 042 |
| Aktier | | | 106 817 | 106 817 |
| Övriga tillgångar | | 890 259 | | 890 259 |
| Upplupna ränteintäkter | | 7 052 | | 7 052 |
| Summar tillgångar | | 4 590 642 | 106 817 | 4 699 542 |
| Skulder | | | | |
| Inlåning från allmänheten | | 4 169 358 | | 4 169 358 |
| Övriga skulder | | 3 744 | | 3 744 |
| Upplupna räntekostnader | | 1 438 | | 1 438 |
| Summa skulder | | 4 174 540 | | 4 174 540 |

2018-06-30

| Tillgångar | Verkligt värde (tvingande) | Upplupet anskaffningsvärde | Verkligt värde via övrigt totalresultat | Verkligt värde |
|---|-------------------------------|-------------------------------|---|-------------------|
| Kassa | | 2 955 | | 2 955 |
| Belåningsbara statsskuldförbindelse m m | | 40 087 | | 40 278 |
| Utlåning till kreditinstitut | | 153 751 | | 153 751 |
| Utlåning till allmänheten | | 2 711 321 | | 2 711 321 |
| Förändring i verkligt värde på säkrat belopp i portföljsäkring | | 2 389 | | 2 389 |
| Obligationer och andra räntebärande värdepapper | | 359 791 | | 361 981 |
| Aktier | | | 135 153 | 135 153 |
| Övriga tillgångar | | 1 070 259 | | 1 070 259 |
| Upplupna ränteintäkter | | 6 116 | | 6 116 |
| Summa tillgångar | | 4 346 669 | 135 153 | 4 484 203 |
| Skulder | | | | |
| Inlåning från allmänheten | | 3 966 437 | | 3 966 437 |
| Övriga skulder | | 2 389 | | 2 389 |
| Upplupna räntekostnader | | 1 448 | | 1 448 |
| Summar skulder | | 3 970 274 | | 3 970 274 |

Not 10 Kapitaltäckning

Sparbanken har valt att endast lämna de upplysningar som krävs om kapitalbas och kapitalkrav enligt 6 kap 4§ i Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 2008:25). Övriga upplysningar om kapitaltäckning lämnas på sparbankens hemsida www.tidaholms-sparbank.se.

Sparbanken uppfyller dels det lagstadgade kravet på kapitaltäckning, dels det internt bedömda kapitalbehovet. Det finns inga pågående eller förutsedda materiella hinder för en snabb överföring av medel ur kapitalbasen.

| | 2019-06-30 | 2018-06-30 | | |
|--|--------------------|------------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalbas | | | | |
| Reservfond | 472 561 | 433 948 | | |
| Balanserat resultat | | -4 536 | | |
| Fond för verkligt värde | 37 288 | 76 875 | | |
| Kärnprimärkapital före lagstiftningsjusteringar | 509 849 | 506 287 | | |
| Lagstiftningsjusteringar | | | | |
| Innehav av kärnprimärkapitalinstrument i enheter i den finansiella sektorn | 55 731 | 84 423 | | |
| Värdejustering på grund av kraven på försiktig värdering | 106 | 134 | | |
| Sammanlagda lagstiftningsjusteringar av kärnprimärkapital | 55 837 | 84 557 | | |
| Kärnprimärkapital | 454 012 | 421 730 | | |
| Primärkapital | 454 012 | 421 730 | | |
| Kapitalbas | 454 012 | 421 730 | | |
| Kapitalrelationer | | | | |
| Summa riskvägt exponeringsbelopp | 2 327 772 | 2 101 116 | | |
| Kärnprimärkapitalrelation | 19,50% | 20,07% | | |
| Primärkapitalrelation | 19,50% | 20,07% | | |
| Total kapitalrelation | 19,50% | 20,07% | | |
| Krav på kapitalbasens storlek | 8,00% | 8,00% | | |
| - varav kärnprimärkapital | 4,50% | 4,50% | | |
| - varav primärkapital | 6,00% | 6,00% | | |
| Buffertkrav | 4,50% | 4,50% | | |
| - varav kapitalkonserveringsbuffert | 2,50% | 2,50% | | |
| - varav kontracyklisk buffert | 2,00% | 2,00% | | |
| Totalt kapitalkrav | 12,50% | 12,50% | | |
| Kärnprimärkapital tillgängligt att använda som buffert | 7,00% | 7,57% | | |
| Totalt internt bedömt kapitalbehov | 236 347 | 217 153 | | |
| Bruttosoliditet | 9,25% | 9,19% | | |
| | | | Riskvägt exponerings- | Riskvägt exponerings- |
| Kapitalkrav och riskvägt exponeringsbelopp | Kapitalkrav | belopp | Kapitalkrav | belopp |
| Exponeringar mot institut | 6 689 | 83 607 | 5 058 | 63 230 |
| Exponeringar mot företag | 53 610 | 670 120 | 47 390 | 592 378 |
| Exponeringar mot hushåll | 74 223 | 927 784 | 68 480 | 855 996 |
| Exponeringar säkrade genom panträtt i fastigheter | 30 369 | 379 616 | 26 613 | 332 664 |
| Fallerande exponeringar | 317 | 3 962 | 186 | 2 326 |
| Exponeringar i form av säkerställda obligationer | 873 | 10 911 | 991 | 12 391 |
| Aktieexponeringar | 4 079 | 50 985 | 4 050 | 50 629 |
| Övriga poster | 2 455 | 30 704 | 2 594 | 32 424 |
| Summa riskvägt belopp | 172 615 | 2 157 689 | 155 363 | 1 942 038 |
| Operativ risk | | | | |
| Basmetoden | 13 516 | 168 945 | 12 650 | 158 128 |
| Summa exponeringsbelopp för operativ risk | 13 516 | 168 945 | 12 650 | 158 128 |
| Kapitalkrav för kreditvärdighetsjustering | 91 | 1 138 | 76 | 950 |
| Summa riskvägt exponeringsbelopp och kapitalkrav | 186 222 | 2 327 772 | 168 089 | 2 101 116 |

Delårsrapport Tidaholms Sparbank 2019-06-30

Tidaholm den 28 augusti 2019

Jan Blennow
VD

Delårsrapporten har ej granskats av bankens externrevisor.